Johannes de Beest filius quondam Arnoldi Noijs de Groet Lijt hereditarie vendidit Henrico Ghecke hereditarium censum duorum florenorum aureorum antiquorum communiter aude gulden vocatorum monete Gelrie solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo solucionis termino nativitatibus Johannis baptiste proxime futuro ex quadam hereditate dicti venditoris (dg: sita) dicta Acht Weijden sita in parochia de Groet Lijt ad locum dictum die Weijden inter hereditatem investiti de #Groet# Lijt ex uno et inter hereditatem Johannis Haghens custodis #Groet# de Lijt ex alio atque ex duobus iugeribus terre sitis in dicta parochia ad locum dictum des Abts Hoeve inter hereditatem (dg: Heijlwigis relicte) quondam Gerardi Nollens ex uno et inter hereditatem #spectantem ad# monasterium sancte Trudonis ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis II denariis census ex dicta hereditate die Acht Weijden vocata atque censu (dg: dominorum) #decano et# capitulo sancti Lamberti Leodiensis annuatim exinde prius de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Wijel et Moedel datum quinta post miam Domini.

BP 1181 p 358v 10 do 17-04-1399.

Arnoldus Meijssen zwv Willelmus Bernts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Meijssen (dg: soen) filius quondam Willelmi Bernts soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 358v 11 do 17-04-1399.

Henricus van den Velde van Kessel verkocht aan Johannes Cleijberch van Geffen een stuk land, 6 vadem groot, in Kessel, ter plaatse gnd in Stroebroect, in een kamp gnd in Boumans Kijnder Camp, tussen Gerardus Hoppenbrouwer van Geffen enerzijds en Gerlacus zv Johannes die Blaer anderzijds, met een eind strekkend aan de waterlaat van de hertog {p.359}, belast met zegedijken en waterlaten.

-.

Henricus van den Velde de Kessel peciam terre sex mensuras dictas vademen lants continentem sitam in parochia de Kessel (dg: ad) #in# loco dicto in Stroebroect (dg: inter hereditatem) in (dg: loco dicto) quodam campo dicto in Boumans Kijnder Camp inter hereditatem Gerardi Hoppenbrouwer de Geffen ex uno et inter hereditatem Gerlaci filii Johannis die Blaer ex alio tendentem cum uno fine ad aqueductum domini ducis ut dicebat hereditarie vendidit Johanni

**1181 p. 359r.**

quinta post misericordiam: donderdag 17-04-1399.  
anno XCIX mensis aprilis die in profesto Ursmari:  
woensdag 17-04-1399.

BP 1181 p 359r 01 do 17-04-1399.

Cleijberch de Geffen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus dictis zegedijken et aqueductibus #infra terram dictam binnen lants# ad premissa de jure spectantibus ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1181 p 359r 02 do 17-04-1399.

Arnoldus Pouwels zwv Arnoldus Meijssen van Groet Lijt en Arnoldus Meijssen zwv Willelmus Bernts soen beloofden aan Johannes van der Stegen 11½ Gentse

nobel of de waarde in goud met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399) te betalen.

Arnoldus Pouwels filius quondam Arnoldi Meijssen de Groet Lijt et Arnoldus Meijssen filius quondam Willelmi Bernts soen promiserunt Johanni van der Stegen XI et dimidium Gentsche nobel seu valorem in auro ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Wiel et Moedel datum #quinta post miam# (dg: supra).

BP 1181 p 359r 03 do 17-04-1399.

Egidius van Ghele zvw Ywanus van Vauderic verpachtte aan Petrus zvw Walterus van den Hulze een hoeve van wijlen Ghisbertus Sceijvel, gnd het Goed ten Poeteren, nu aan hem behorend, in Sint-Oedenrode, voor een periode van 5 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 18-05-1399), voor 11 mud rogge en 2 mud gerst, maat van Sint-Oedenrode, per jaar, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Petrus zal de cijnzen van de grondheer en de naburen betalen en een b-erfcijns van 30 pond geld aan erfg vw Petrus Steenwech. Petrus zal de hoeve met toebehoren in het zesde jaar te pachters recht bezitten. Petrus zal elk van de 6 jaar aan Egidius een zeinde geven. Petrus zal de gebouwen te pachters recht onderhouden van dak en wanden, uitgezonderd het risico van oorlog. Alle beesten en varend goed op de hoeve behoren aan Petrus. Petrus en zijn broers Henricus en Gerardus beloofden aan Egidius voornoemde 11 mud rogge en 2 mud gerst te leveren.

Solvit Petrus 3 grossos.

Egidius #de Ghele# filius quondam Ywani de Vauderic quendam mansum quondam Ghisberti Sceijvel #dictum tGoit ten Poeteren# nunc ad se spectantem (dg: ut dic) situm in parochia de Rode sancte Ode cum suis attinentiis universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat dedit ad annum pactum Petro filio quondam Walteri van den Hulze ab eodem ad spacium quinque annorum post festum penthecostes proxime futurum deinceps sine medio sequentium possidendum et habendum pro XI modiis siliginis et duobus modiis ordeï mesure de Roede sancte Ode dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quinque annorum purificationis et in Busco tradendis additis condicionibus sequentibus primo videlicet quod dictus Petrus solvet anno quolibet dictorum quinque annorum census dominorum fundi et vicinorum ibidem annuatim exinde de jure solvendos ac hereditarium censum XXX librarum monete heredibus quondam Petri Steenwech exinde solvendum (dg: terminis) quolibet dictorum quinque annorum terminis debitis item quod dictus Petrus dictum mansum cum suis attinentiis sexto anno videlicet anno dictos quinque annos sine medio sequente ad jus coloni possidebit item' dictus Petrus dabit et deliberabit dicto Egidio quolibet dictorum sex annorum decentem curialitatem item quod dictus Petrus dicto spacio pendente edificia (dg: dictorum) dicti mansi in bona dispositione observabit ad jus coloni #de tecto et parietibus periculo communi (dg: -s) gwerie excepto# item quod omnes bestie et bona pecoralia que erunt supra dictum mansum cum suis attinentiis spectabunt ad dictum Petrum solum et secundum istas condiciones dictus Egidius promisit super omnia warandiam et aliam obligationem deponere dicto spacio durante et repromiserunt dictus Petrus et cum eo Henricus et Gerardus eius fratres indivisi super omnia se daturos et soluturos dicto Egidio dictos XI modios siliginis et duos modios ordeï et quod ipse Petrus dictas condiciones fideliter faciet et adimplebit dicto spacio pendente. Testes Ywanus et Moedel datum quinta 'quinta post miam.